2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение девятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 09 февраля 2017 года № 111 «О награждении знаком отличия «За заслуги перед Усинском»

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»
пятого созыва на четырнадцатой сессии                                   14 декабря 2017 года

На основании Представления прокурора города Усинска 07.11.2017г.                   № 07-02-17, руководствуясь статьей 68 Регламента Совета муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденного решением внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 08 сентября 2015 года № 440, статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение девятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 09 февраля 2017 года № 111 «О награждении знаком отличия «За заслуги перед Усинском» изменения, исключив пункт 1.1.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа –

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

                           Н. З. Такаев

г. Усинск

14 декабря 2017 года

№ 163